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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Olros Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Otros Activos no Circulantes

21.191.118
17.089,223
16,802,196
213.926
7310

0

0
0

0

4,101,895

4,101,895
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Origen

3.319.339  PASIVO 0
0 Pasivo Circulante 0
0  Cuentas por Pagar a Corto Plazo ]
0  Documentos por Pagar a Corto Plazo ]
0  Porcién a Corta Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo L]
0 Titulosy Valores a Corto Plazo 0
0  Pasivos Dileridos a Corto Plazo 0
0  Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o o
Administracién a Corto Plazo

D  Provisiones a Corto Plazo 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 0

3.319.339
Pasivo No Circulante 0

0
0  Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0
0  Documentos por Pagar a Largo Plazo I}
3.156,176  Deuda Pabtica a Largo Plazo 0
163,163  Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0
D Fondosy Bienes de Terceros en Garanlia y/o en 0

Administracién a Largo Plazo

0  Provisiones a Largo Plazo 0

0
0  HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 1.277.679
Haclenda Publica/Patrimonio Contribuido 968.967
Aportaciones 0
Donaciones de Capital 0
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio 968,967
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 308.712
Resultados del Ejercicio [Ahorre / Desahorro) 0
Resultados de Ejercicios Anteriores 308,712
Revaldos 0
Reservas 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercjpivs Anterjores 0
& ff“—-.”""! la_gn ta Actualizacin de la 0
! ,Renq!mh il Manataria 0
“Resu ) enchd’de Activos no Men 0

Aplica

7,171,873
7,171.873

7,171,873
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0
11,977.585
0
0
0
0
11,977,585

11,977,585
0

0
0
0
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Bajo protesta de dedr verdad d
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